
 

UCHWAŁA Nr 552 

RADY MIASTA KONINA 

z dnia 30 sierpnia 2017 roku 

 

w sprawie wydania opinii dotyczącej lokalizacji kasyna gry  

na terenie miasta Konina. 
 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446, ze zm.), w związku z art. 35 pkt 15 ustawy z dnia  

19 listopada 2009 r. o grach hazardowych (Dz. U. z 2016 r. poz. 471, ze zm.) - Rada Miasta 

Konina uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Opiniuje pozytywnie lokalizację kasyna gry w Koninie przy ul. Przemysłowej 10. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Konina. 

 

§ 3. 

 

Traci moc Uchwała Nr 29 Rady Miasta Konina z dnia 29 grudnia 2010 roku w sprawie 

wydania opinii dotyczącej lokalizacji kasyna gry na terenie miasta Konina. 

 

§ 4. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

         Wiceprzewodniczący  

        Rady Miasta Konina 

 

/-/  Tadeusz Wojdyński 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 



UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr 552 

Rady Miasta Konina 

z dnia 30 sierpnia 2017 roku 

 

w sprawie wydania opinii dotyczącej lokalizacji kasyna gry  

na terenie miasta Konina. 

 

Estrada Polska Sp. z o.o. z siedzibą w Opolu ul. Rynek 24/25, zwróciła się  

z wnioskiem o wydanie opinii w sprawie lokalizacji kasyna gry w Koninie przy  

ul. Przemysłowej 10. Wyżej wymieniona firma prowadzi kasyno w Koninie od dnia 

2 kwietnia 2013 roku.  

W związku ze zbliżającym się terminem wygaśnięcia koncesji na prowadzenie 

kasyna w wyżej wymienionym punkcie, firma zamierza starać się o wydanie nowej koncesji.  

Do wniosku o udzielenie koncesji na prowadzenie kasyna gry należy dołączyć m.in. 

pozytywną opinię rady gminy o lokalizacji kasyna gry - art. 35 pkt 15 ustawy z dnia 

19 listopada 2009 r. o grach hazardowych (Dz. U. z 2016 r. poz. 471, ze zm.). 

Uchwałą Nr 29 Rada Miasta Konina w dniu 29 grudnia 2010 roku zaopiniowała 

pozytywnie lokalizację kasyna przy ul. Przemysłowej 10. Mimo jej obowiązywania organ 

wydający koncesję tj. Minister Rozwoju i Finansów, wymaga od podmiotu ubiegającego się  

o koncesję przedłożenia nowej aktualnej opinii rady gminy w tej sprawie. 

 

    

  

 Wiceprzewodniczący  

        Rady Miasta Konina 

 

/-/  Tadeusz Wojdyński 

 


